
info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POPIS

VLASTNOSTINORMY

1019

TECHNICKÁ DATAMATERIÁLY

Statické lano Ø 11 mm.

Pevnostní šev chráněn plasto-
vou krytkou.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

TREE ANCHOR

dlouhá životnost
variabilita

Kotevní a spojovací  prostředek pro práci ve 
výškách. Univerzální kotvicí prostředek pro 
vytvoření kotevních bodů zejména na stromech. 
Určeno pro arboristy a záchranáře.

EN 354
EN 795B

94 % PA

1 % PVC
5 % ocel

Ø 38 mm

XXX/XXXX/MM/RRRR
Tree Anchor 18kN 
EN 795B:12
size:xxcm

5 m

pouze
1 osoba

MAX
1

525 g záruka

3
ROKY

500 cm

cm
in

22 kN

Na jednom konci všitý ocelový 
kroužek pro lepší použitelnost a 
variabilitu.

Verze: 09/2021W2114



DÉLKA

PRŮMĚR LANA

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

ARBO PRUSÍK
W2608, W2610

RING SLING
W2604RR00

PRUSIK SLINGPULLEY SLING
W2603YB00

ÚDRŽBA A ŽIVOTNOST

8 mm / 10 mm

Životnost výrobku závisí na frekvenci používání a prostředí, ve kterém je 
používán (působení vlhkého prostředí, písku, soli, atd. životnost výrobku 
snižuje). Bez přihlédnutí k opotřebení či mechanickému poškození a při dodr-
žení všech podmínek uvedených v návodu k použití, může být tento výrobek 
používán 15 let od data výroby a 10 let od data prvního použití.
Avšak již při prvním použití může dojít k takovému poškození, které zkrátí 
životnost výrobku pouze na toto první použití.

chraňte 
před solí

chraňte
před UV

UV

chraňte před
chemikáliemi 

praní

30 °C

sušení

30 °C

čtěte
návod

8 mm / 10 mm 10 mm10 mm

85 cm75–100 cm 40 cm40 cm

HMOTNOST 48 g / 70 g48–55 g 115 g160 g

info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

W2601R085

DALŠÍ POHLEDY

Verze: 09/2021W2114


	Stránka 1
	Stránka 2

